DATOVY LIST

Objednaci Cislo: LA 551614

UKONCENA VYROBA LED AR111, CREE XT-E LED, 15W, 140°, 4000K Provoz
vyhradné s konvencnim transformatorem - BIG WHITE (SLV)

TECHNICKE PARAMETRY:

Energeticka Gcinnost
Patice

Vcetné svételného
zdroje

Teplota barvy svétla
Zivotnost

Uhel zafeni

Max. prikon svételného

zdroje

Napajeci napéti
Svitivost

Vyrobce

Svételny tok
Hmotnost g

Vyska v.mm

Délka v mm
Primér v mm

U vyrobce dostupnych
Index podani barev
Termin dodani

U vyrobce dostupnych

POPIS PRODUKTU:

A
G53

ne

4000K
35000h
140°

15w

12v

325cd

SLV - BIG WHITE
730lm

141

60

60

110

Ra80
1 tyden
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Technické udaje mohou byt bez aviza zménény.
Chyby vyhrazeny.



